



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
 ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
 ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ
 Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών
 Τμήμα Αυτεπιστασίας & Τεχνικών Συνεργειών
 Αρμόδιος: Βαμβακάς Βλάσιος
 Δ/νση: Φ. Λίτσα 29 & Αγ. Γεωργίου
 Τ.Κ: 15234
 Τηλ: 2132023941 - 980
 Email: v.vamvakas@halandri.gr

Δήμος Χαλανδρίου 24/12/2020
 Α.Π. 44315

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ & ΚΗΜΔΗΣ

Αριθ. Αποφ.: 1249/24-12-2020

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ **ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΞΥΛΕΙΑΣ**

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης».
- 2) Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και ειδικότερα το άρθρο 118 «Απευθείας Ανάθεση».
- 3) Τις διατάξεις της παρ. 9 εδάφιο 2 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 και της παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007 .
- 4) Το Π.Δ 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/2016) « Ανάληψη Υποχρεώσεων από τους Διατάκτες».
- 5) Τις διατάξεις του Ν.4555/19.07.2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α, πρόγραμμα Κλεισθένης.
- 6) Την αναγκαιότητα της προμήθειας ξυλείας για την κάλυψη των αναγκών της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου Χαλανδρίου, όπως προκύπτει από την υπ'αριθμ 197/2020 Μελέτη.
- 7) Τη με Α.Π. 42610/15.12.2020 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με ΑΔΑ: 905ΧΩΗΔ-14Ω (α.α 1593) σύμφωνα με την οποία έχει εγκριθεί πίστωση συνολικού ποσού 12.760,00€ με ΦΠΑ 24%, η οποία κατανέμεται ως ακολούθως: για το Ο.Ε. 2020 ποσό 1,00€ και για το Ο.Ε. 2021 ποσό 12.759,00€ σε βάρος του Κ.Α.: 30.6662.22 με τίτλο: «Προμήθεια Ξυλείας» και έλαβε ΑΔΑΜ 20REQ007830488 2020-12-11 (εγκεκριμένο)
- 8) Την με Α.Π. 43008/16.12.2020 Απόφαση Δημάρχου (αρ. αποφ.: 1180/15.12.2020) με ΑΔΑ: ΨΞΗΖΩΗΔ-Α4Τ με την οποία αποφασίσθηκε η διενέργεια της προμήθειας και εγκρίθηκαν οι Τεχνικές Προδιαγραφές της με αριθμό 197/2020 Μελέτης της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών.
- 9) Την με Α.Π. 43078/17.12.2020 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος και τις υποβληθείσες προσφορές.
- 10) Το πρακτικό αξιολόγησης προσφορών σύμφωνα με το οποίο η αρμόδια υπηρεσία εισηγείται την ανάθεση της προμήθειας με αντικείμενο: «**Προμήθεια Ξυλείας**» στην προμηθεύτρια εταιρεία

«Δ. ΠΑΤΕΛΗΣ Μ.ΕΠΕ» με την προσφερόμενη τιμή **8.975,20€** επί πλέον **Φ.Π.Α. 24% (2.154,05€)**, ήτοι συνολικό ποσό **11.129,25€**, διότι πληροί τις προδιαγραφές της μελέτης και προσέφερε τη χαμηλότερη τιμή.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Α. Αναθέτουμε την προμήθεια με αντικείμενο: «**Προμήθεια Ξυλείας**», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην υπ'αριθμ. **197/2020** Μελέτη του Τμήματος Αυτεπιστασίας της **Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών** στον προμηθευτή «**Δ. ΠΑΤΕΛΗΣ Μ. ΕΠΕ**» με έδρα τη Ν. Κηφισιά Αττικής, με **Α.Φ.Μ** 800337170 και στοιχεία επικοινωνίας, 16^ο χλμ Εθνικής Οδού Αθηνών - Λαμίας, **Τ.Κ:**14564, Πόλη-Αθήνα, **Τηλ:** 2108073930, **Fax:**2108001681 έναντι του ποσού των **8.975,20€**, επί πλέον **Φ.Π.Α. 24% (2.154,05€)**, ήτοι συνολικού ποσού **11.129,25€**.

Το τιμολόγιο προσφοράς της αναδόχου εταιρείας έχει ως κατωτέρω:

Προμήθεια Ξυλείας					
α/α	Περιγραφή είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας Προσφοράς (χωρίς Φ.Π.Α)	Συνολική Τιμή (χωρίς Φ.Π.Α)
1	ΞΥΛΕΙΑ ΠΕΥΚΗΣ (ΕΡΥΘΡΑ ΣΚΑΝΔ.Υ) 4200X50X150	ΤΕΜ	60	13,00	780,00
2	ΞΥΛΕΙΑ ΕΛΑΤΗΣ (ΛΕΥΚΗ ΜΑΔΕΡΙΑ ΑΥΣΤΡΙΑΣ) 4000X50X250	ΤΕΜ	10	16.50	165,00
3	ΜΟΡΙΟΣΑΝΙΔΑ ΜΕΛΑΜΙΝΗ ΛΕΥΚΗ 3660X610X16	ΤΕΜ	15	12,00	180,00
4	ΜΟΡΙΟΣΑΝΙΔΑ ΜΕΛΑΜΙΝΗ ΛΕΥΚΗ 3660X183X8.	ΤΕΜ	5	17,00	85,00
5	ΜΟΡΙΟΣΑΝΙΔΑ ΜΠΕΤΟΦΟΡΜ (ΚΟΝΤΡΑ ΠΛΑΚΕ ΓΥΜ.Α.) 2500X1220X20.	ΤΕΜ	5	33,00	165,00
6	ΚΟΝΤΡΑ ΠΛΑΚΕ Γ.ΑΦΡ. ΟΚΟΥΜΕ 2500X1250X16	ΤΕΜ	6	75,00	450,00
7	ΚΟΝΤΡΑ ΠΛΑΚΕ Γ.ΑΦΡ. ΟΚΟΥΜΕ 2200X1700X20	ΤΕΜ	5	100,00	500,00
8	ΚΟΝΤΡΑ ΠΛΑΚΕ Γ.ΑΦΡ. ΟΚΟΥΜΕ 2500X1250X4	ΤΕΜ	5	28,00	140,00
9	ΚΟΝΤΡΑ ΠΛΑΚΕ ΣΥΜΙΔΑ 2500X1250X9	ΤΕΜ	10	26,00	260,00
10	ΠΛΑΚΑΖ 3100X1850X18	ΤΕΜ	3	80,00	240,00
11	ΠΛΑΚΑΖ 3100X1850X22	ΤΕΜ	3	90,00	270,00

12	ΠΟΔΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 10CM.	TEM	100	0,27	27,00
13	ΠΑΓΚΟΣ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΕΓΧ. ΜΑΥΡΟ 4200X600X40.	TEM	3	90,00	270,00
14	ΠΑΓΚΟΣ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΕΓΧ. ΓΚΡΙ 4200X600X40.	TEM	3	90,00	270,00
15	ΠΑΓΚΟΣ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΕΓΧ. ΜΠΕΖ 4200X600X40.	TEM	3	90,00	270,00
16	ΤΑΒΛΑ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ (ΕΡΥΘΡΑ ΣΚΑΝΔ.Υ) ΕΜΠΟΤΙΣΜΕΝΗ 4200X16X140.	TEM	30	7,00	210,00
17	ΚΟΛΩΝΑ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ (ΕΡΥΘΡΑ ΣΚΑΝΔ.Υ) ΕΜΠΟΤΙΣΜΕΝΗ 2100X70X70.	TEM	10	8,00	80,00
18	ΚΑΡΥΔΙΑ ΞΕΦΑΡΔΙΣΜΕΝΗ 2500X50X200.	M3	0,60	1300,00	780,00
19	ΤΑΙΝΙΑ ΑΣΠΡΗ ΡΟΛΟ 50Μ.	TEM	10	7,50	75,00
20	ΤΑΙΝΙΑ ΔΡΥΣ ΡΟΛΟ 50Μ.	TEM	10	7,50	75,00
21	ΤΑΙΝΙΑ ΜΑΥΡΗ ΡΟΛΟ 50Μ.	TEM	10	7,50	75,00
22	ΤΑΙΝΙΑ ΓΚΡΙ ΡΟΛΟ 50Μ.	TEM	10	7,50	75,00
23	ΤΕΡΜΑΤΙΚΑ ΠΑΓΚΟΥ 4CM INOX.	TEM	20	1,00	20,00
24	ΤΕΡΜΑΤΙΚΑ ΠΑΓΚΟΥ 3CM INOX.	TEM	20	1,00	20,00
25	ΒΕΡΓΕΣ ΑΡΜΟΚΑΛΥΠΤΟΥ ΠΑΓΚΟΥ INOX (4,00m)	TEM	20	9,50	190,00
26	ΜΕΝΤΕΣΕΔΕΣ ΙΣΙΟΥΣ ΜΕ ΦΡΕΝΟ ΚΟΥΜΠΩΤΟΥΣ.	TEM	100	2,80	280,00
27	ΜΠΑΖΕΣ INOX ΓΙΑ ΚΟΥΖΙΝΑ (4,00)m.	TEM	10	12,80	128,00
28	ΣΥΡΤΑΡΙΑ ΜΕΤΑΒΟΧ 45αρι (ΖΕΥΓΟΣ) - 12cm ύψος.	TEM	30	9,80	294,00
29	ΣΥΡΤΑΡΙΑ ΜΕΤΑΒΟΧ 50αρι (ΖΕΥΓΟΣ) - 12cm ύψος.	TEM	30	9,80	294,00
30	ΑΝΤΑΠΤΟΡΑΣ ΜΥΤΩΝ 1/4".	TEM	10	5,80	58,00
31	PZ2*25mm (1/4") MW SHOCKWAVE ΜΥΤΗ.	TEM	10	3,00	30,00
32	PZ1*25mm (1/4") MW SHOCKWAVE ΜΥΤΗ.	TEM	10	3,00	30,00

33	ΤΣΕΚΟΥΡΟΒΑΡΙΑ ΞΥΛ. ΛΑΒΗ ΙΤΑΛΙΑΣ.	TEM	1	28,00	28,00
34	ΑΛΦΑΔΙ FATMAX XL (60cm, 0.5mm/m, 3-ΜΑΤΙΑ).	TEM	1	24,00	24,00
35	ΜΕΤΡΟ (5.5mm*25mm).	TEM	4	5,90	23,60
36	ΠΡΙΟΝΙ ΜΕΛΑΜΙΝΗΣ - PVC ΙΑΠΩΝΙΑΣ (265mm).	TEM	4	14,00	56,00
37	ΣΦΥΡΙ FIBERGLASS (500gr).	TEM	2	5,80	11,60
38	MDF ΓΥΜΝΟ 3050X1220X16.	TEM	4	24,00	96,00
39	MDF ΕΠΕΝΔΥΜΕΝΟ ΜΕ ΦΟΡΜΑΙΚΑ (ΜΑΥΡΟ ΧΡΩΜΑ) 3050X1220X16.	TEM	4	120,00	480,00
40	ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΝΙΤΡΟΥ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ (25LT).	TEM	1	148,00	148,00
41	ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΑΣΕΤΟΝ (ACETON) 4LT.	TEM	4	16,00	64,00
42	ΒΕΡΝΙΚΙ ΕΜΠΟΥΤΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ ΚΑΡΥΔΙΑ ΑΝΟΙΚΤΗ (WOOD STAIN) 2,5LT.	TEM	5	32,00	160,00
43	ΒΕΡΝΙΚΙ ΕΜΠΟΥΤΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ ΚΑΡΥΔΙΑ ΣΚΟΥΡΑ (WOOD STAIN) 2,5LT.	TEM	5	32,00	160,00
44	ΚΑΔΡΟΝΙΑ ΠΛΑΝΙΣΜΕΝΟ 5X5.	TEM	20	3,30	66,00
45	ΡΥΤΙΝΗ (ΥΓΡΟ) ΓΥΑΛΙ (3LT).	TEM	2	78,00	156,00
46	ΤΡΙΒΕΙΟ ΧΕΙΡΟΣ 350W.	TEM	1	588,00	588,00
47	ΔΙΔΥΜΟΣ ΤΡΟΧΟΣ ΠΑΓΚΟΥ 500W.	TEM	1	128,00	128,00
		ΣΥΝΟΛΟ			8.975,20€
		ΦΠΑ 24%			2.154,05€
		ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			11.129,25€

Β. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση είναι πολυετής, θα καλυφθεί από ιδίους πόρους και έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση συνολικού ποσού 12.760,00€ με ΦΠΑ 24%, η οποία κατανέμεται ως ακολούθως: για το Ο.Ε. 2020 ποσό 1,00€ και για το Ο.Ε. 2021 ποσό 12.759,00€ σε βάρος του Κ.Α.: 30.6662.22 με τίτλο: «Προμήθεια Ξυλείας, ως αναφέρεται στην με Α.Π 42610/15.12.2020, Απόφαση Ανάλυσης Υποχρέωσης.

Γ. Ο χρόνος παράδοσης ορίζεται σε **οκτώ (8) μήνες** (άρθρο 5 Συγγραφή υποχρεώσεων της 197/2020 μελέτης) με ημερομηνία έναρξης την ημερομηνία ανάρτησης της σύμβασης στο ΚΗΜΔΗΣ.

Δ. Η πληρωμή του ποσού θα γίνει με την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή τιμολογίου από τον προμηθευτή και την προσκόμιση των νομίμων δικαιολογητικών.

Ε. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές παράδοση των προμηθευόμενων ειδών .

Ο Δήμαρχος
ΣΥΜΕΩΝ(ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ
και με εντολή αυτού

Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

Ε. ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ